
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА 

 ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное областное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение  

«ЕЛЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ ИМЕНИ 

ТИХОНА НИКОЛАЕВИЧА ХРЕННИКОВА» 

__________________________________________________________________ 

399770, г,  Елец, ул. Мира, 82; телефоны: 8(47467)4-60-86, 2-12-71 

 

П Р И К А З 

 

18 августа 2023 г.                                                                              № 48/У 

г. Елец 

Об объявлении дополнительного набора на специальности 

 

На основании п.46 Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования, утвержденного Приказом Министерства 

просвещения РФ от 02 сентября 2020 года №457 и п.19 Правил приема граждан в 

государственное областное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Елецкий государственный колледж искусств им. Т.Н.Хренникова» на 2023 год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить дополнительный набор на свободные бюджетные места, оставшиеся 

после зачисления, на следующие специальности: 

53.02.03 Инструментальное исполнительство (фортепиано) – 3  

53.02.03 Инструментальное исполнительство (инструменты народного оркестра) – 3 

53.02.03 Инструментальное исполнительство (оркестровые духовые и ударные 

инструменты) – 1 

53.02.06 Хоровое дирижирование – 5 

53.02.05 Сольное и хоровое народное пение – 3 

 

2. Провести вступительные испытания на специальности53.02.03 Инструментальное 

исполнительство (фортепиано), 53.02.03 Инструментальное исполнительство 



(инструменты народного оркестра),   53.02.03 Инструментальное исполнительство 

(оркестровые духовые и ударные инструменты), 53.02.06 Хоровое дирижирование, 53.02.05 

Сольное и хоровое народное пение и зачисление на все специальности, указанные в п.1 

настоящего приказа, по мере подачи заявлений. 

 

Директор                                                                                В.Ю.Бабайцева 

 


